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Zamawiający: 
Samodzielny Publiczny Zakład  
Opieki Zdrowotnej w Przeworsku 
37-200 Przeworsk 
ul. Szpitalna 16 
 
 
 
Dotyczy udzielenia zamówienia : świadczenie na rzecz Zamawiaj ącego  usług polegaj ących na 
zapewnieniu całodziennego Ŝywienia  pacjentów Szpitala na bazie przej ętych w dzier Ŝawę 
pomieszcze ń i wyposa Ŝenia kuchennego  
 
 

I. Na podstawie art. 38 ust. 2  P.Z.P   Zamawiaj ący wyja śnia:  
 
Pytanie 1  
W SIWZ w pkt 9.14 jest napisane , iŜ oferent ma dołączyć do oferty dokumenty stwierdzające Ŝe 
wykonawca wdroŜył i stosuje zasady HACCP . Oferent posiada takie dokumenty ale są one 
przypisane na kuchnie, w której SA przygotowywane posiłki. Czy Zamawiający  uzna wymóg za 
spełniony jeśli Oferent dołączy do oceny np. 3 certyfikaty o wdroŜeniu i stosowaniu systemu HACCP 
na kuchniach będących w posiadaniu oferenta? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający uzna wymóg za spełniony jeŜeli Wykonawca przedstawi zaświadczenia – certyfikat 
( min 3 ) informujące o wdroŜeniu i stosowaniu systemu HACCP  wydane i podpisane przez jednostkę 
do tego upowaŜnioną. 
 
Pytanie 2  
Prosimy o podanie dni i godziny pracy kasy Zamawiającego 
 
Odpowiedź 
Kasa czynna codziennie w dni robocze w godzinach od 8.00 do 14:00 
 
Pytanie 3  
Powołując się na jawność finansów publicznych , prosimy o podanie aktualnie obowiązującej stawki 
jednego osobodnia netto. 
 
Odpowiedź 
PowyŜsza informacja została udzielona w wcześniejszych odpowiedziach na pytania 
 
Pytanie 4  
Prosimy o podanie średniej liczby Ŝywionych na poszczególnych oddziałach za ostanie 6 miesięcy 
 
Odpowiedź 
Średnia liczba Ŝywionych na poszczególnych oddziałach za ostanie 7 miesięcy wynosi następująco: 
 

Oddział 
 

Pacjenci wypisani 

Chirurgia 713 
Urologia 605 
Uraz-ortop 826 
Neurologia 746 
Wewnętrzny 792 



Kardiologia 867 
Dziecięcy 837 
rehabilitacja 413 
Anast. I int. Ter. 40 
Geriatria 260 
Ginekologia 785 
połoŜnictwo 683 
 
Pytanie 5  
Prosimy o podanie cen za media które są wykorzystywane do świadczenia usługi Ŝywienia w Państwa 
Szpitalu 
 
Odpowiedź 
PowyŜsza informacja została udzielona w wcześniejszych odpowiedziach na pytania 
 
Pytanie 6  
Zamawiający wymaga od Wykonawcy posiadania pralki do prania mopów. Czy jest to wymóg 
konieczny? Czy byłaby moŜliwość odpłatnego korzystania z pralni szpitala ? 
 
Odpowiedź 
Zamawiający nie posiada własnej pralni 
 
Pytanie 7  
Po czyjej stronie będą koszty badania mikrobiologicznego powierzchni i naczyń w kuchni wg. 
rocznego planu Zamawiającego? 
 
Odpowiedź 
Koszty badania ponosi Zamawiający. 
 
Pytanie 8  
Czy usługa podana w SIWZ zakłada dystrybucję do łóŜka pacjenta? 
 
Odpowiedź 
Dystrybucja posiłków do łóŜka pacjenta naleŜy do Zamawiającego 
 
Pytanie 9  
Czy są obecnie do wykonania jakieś decyzje Powiatowej Stacji Sanitarno Epidemiologicznej na 
kuchenki oddziałowe ? Czy ewentualne decyzje będą wykonane przez obecnego wykonawcę czy 
przez nowego ? 
 
Odpowiedź 
Za kuchenki oddziałowe odpowiada Zamawiający 
 
Pytanie 10  
Czy posiłki z kuchni mlecznej są pasteryzowane? Jak wygląda Ŝywienie dzieci w porze nocnej? 
 
Odpowiedź 
Posiłki w kuchni mlecznej są pasteryzowane , przechowywane w warunkach chłodniczych w kuchence 
oddziałowej. 
 
Pytanie 11  
W jaki sposób zamawiane są posiłki z kuchni mlecznej? Prosimy o przesłanie wykazu sporządzanych 
mieszanek 
 
Odpowiedź 
Posiłki zamawiane są z oddziału telefonicznie do godz. 10:00 . Mieszanki sporządzane są na bazie 
gotowych produktów takich jak : BEBIKO 1 ,  2,  2R , 2 GR , NAN , BEBILON PEPTI, NUTRAMIGEN,   
oraz  kleik ryŜowy, marchwianka , herbata , glukoza. 
Pytanie 12  



Czy posiłki z kuchni mlecznej przygotowywuje się bezpośrednio przed wydaniem, czy są 
przechowywane w odpowiednich warunkach i wydawane w określonej godzinie ? 
 
Odpowiedź 
posiłki przygotowywane są na bezpośrednio przed wydaniem, dystrybucja   posiłków na oddział 
odbywa się j w porze obiadowej . Mieszanki  przechowywane są w warunkach chłodniczych w 
kuchence oddziałowej 
 
Pytanie 13  
Czy szpital posiada centralną sterylizatornię? Czy istnieje moŜliwość odpłatnego korzystania ze 
sterylizatora w zakresie sterylizacji smoczków i butelek, jeŜeli tak prosimy o podanie kosztów. 
 
Odpowiedź 
Szpital posiada centralną sterylizatornię , koszt pojedynczego pakietu wynosi 3,00 zł netto. 
 
 

II. Na podstawie art. 38 ust. 4  P.Z.P   Zamawiaj ący modyfikuje tre ść SIWZ w 
następujący sposób : 
 
1.Dotyczy projektu umowy  - świadczenie usług Ŝywienia  (zał. nr 8) 

• W §  5 (Wynagrodzenie) dodaje się ust. 5 w brzmieniu 

”W przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT na usługi będące przedmiotem niniejszego 

zamówienia jej zmiana następuje z mocy prawa” 

• W § 9 ( Czas trwania umowy) dodaje się ust. 3 w brzmieniu 

„Strony dopuszczają moŜliwość rozwiązania niniejszej umowy za 4- miesięcznym okresem 

wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca.” 

 
 
 
          Zamawiający 

DYREKTOR 
Józef Więcław 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     


